W CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA DE SHORT TRACK INDIVIDUAL. PUERTOLLANO, 18 DE ENERO DE 2.025 ,

Denominacion Larga 1

60m MASC. PC 7.73

7.35
8.59

8.56
7.87
7.51
6.90
7.70
60m vallas (0,91) Sub16 MAS(

60m vallas (1,00) MASC. PC

9.76
60m vallas (1,067) MASC. PC

8.62
1.45
1.87

Altura MASC. PC

1.98
1.71
1.70

2.01

1.92
1.61
3.82
4.72

Pértiga MASC. PC

Marca Numero d(Atleta: Nombre de la persona

AB197 DAVID ROSA TORRES
CR-375023 Anzhi Andy Chen Cheng

CR415 JESUS MARIA SANCHEZ DIAZ-MIGUEL
AB171  GUILLERMO GARCIA GARRIDO

CR416  ALVARO DONOSO VELASCO

CR480 HUGO PECO FERNANDEZ

CR511 MIGUEL ALVES RODRIGUEZ

CR462 SERGIO SANCHEZ-BERMEJO NOGUERAS
CR444  ADRIAN ROMERO AGUIRRE

CR382  JORGE PAVON MARTIN

AB250 DIEGO SANTOS SIMON

AB248  GONZALO MARTINEZ FERNANDEZ

AB-37663S OSCAR GOMEZ LOPEZ
AB245  AITOR SIMON CABANERO
T0827 MARIO DIEZ GARCIA-OLIVA
CR-378426 JAVIER ROMERO CANIZARES

CR474 Diego Carrero Cabezas
TO833 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA
CR509 EUSEBIO LUNA CARRASCO

CR-372385 PEDRO MORALLON PINERO
CR532

CR499 DANIEL VILLACANAS PALOMINO
CR454 RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO
CR400  SERGIO ANGULO LEAL

AB175 ETHAN VIVANCOS MARTINEZ
CR4695  JESUS CABANERO FERNANDEZ
V24799  ANGEL MANUEL GARCIA CAICOYA
AB252 BORJA LOPEZ ARAQUE

AB-376644 BRUNO RODRIGO CASTILLO

CR329 JUAN JESUS MARTIN SEVILLA
CR40 ARTURO CASTELLANOS MOLINA
CR2016  AGUSTIN LUCHENA MOLINA
CR329 JUAN JESUS MARTIN SEVILLA
CR40 ARTURO CASTELLANOS MOLINA
CR5619  DIEGO MACHUCA JUAREZ
CR469  JAIRO BERMEJO CRUZ

CR126 HUGO BERMEJO CRUZ

AB-376644 BRUNO RODRIGO CASTILLO

AB116 ISMAEL MENGUAL GARRIGUES
AB177 JAIME MENGUAL GARRIGUES
AB168 SALVADOR ALARCON JAQUERO

CR-375728 PEDRO MUNOZ CONDES

AB198 MIGUEL PEREZ RUIZ

CR429 ALVARO SANTOS LANCHAS
AB115 ANDRES GARCIA GARRIDO
CR2016  AGUSTIN LUCHENA MOLINA
CO5376  JOSE ANTONIO TORRES CASTRO
CO1711 JOSE FERNANDEZ YUSTA

Club

Atletismo Albacete
Union Atletica CUA
Union Atletica CUA
Atletismo Albacete
Union Atletica CUA
Union Atletica CUA
AtletismoPuertollano
Union Atletica CUA
Union Atletica CUA
INDEPENDIENTE
Proarte CA Villarrobledo
Proarte CA Villarrobledo
Proarte CA Villarrobledo
Proarte CA Villarrobledo
CD Pastor Poeta Ocafia
Union Atletica CUA

CA Marca Puertollano
CD Pastor Poeta Ocafia
AC Manchathon

Union Atletica CUA

ALONSO DIiAZ DE LOS BERNARDOS MARTIN Valdepefias AC - Sistemas Valcon

Atletismo Criptana

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Atletismo Criptana

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Dawako Athletics C.D.

Proarte CA Villarrobledo

Proarte CA Villarrobledo
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Trops-Cueva de Nerja
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
AtletismoPuertollano

CA Marca Puertollano

CA Marca Puertollano

Proarte CA Villarrobledo
Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Membrilla

Atletismo Albacete

A.D. Sprint

Atletismo Albacete

Trops-Cueva de Nerja

CEA Tenerife 1984
Pozoblanco-Gines



Longitud MASC. PC

Triple Salto MASC. PC

Peso (3kg) MASC. AL

Peso (4kg) MASC. PC

Peso (5kg) MASC. PC
Peso (6kg) MASC. PC

Peso (7,260kg) MASC. PC

60m FEM. PC

3.80
4.00

4.49
5.16
4.83
7.02
5.11

5.46

5.72
4.34

5.13
6.78
5.78
11.73
12.43
11.85
13.60

4.54

7.74

11.72

10.05

11.02

8.95
8.11

8.59

CO7054 MARCO CALVENTE CABRERA
CR429 ALVARO SANTOS LANCHAS
AB198 MIGUEL PEREZ RUIZ

CR469  JAIRO BERMEJO CRUZ

CR470  AITOR SEGURA ALONSO

AB171  GUILLERMO GARCIA GARRIDO
CR5234  JAIME JIMENEZ GONZALEZ
CR382  JORGE PAVON MARTIN

AB248 GONZALO MARTINEZ FERNANDEZ
AB245  AITOR SIMON CABANERO
CR5118  NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA
CR489 KEVIN HERVAS CANO

CR-375106 Edward Gonzalez Alfonso
CR-378419 MATEO JOSUE QUISPE FLORES

AB170 PACO CAMARASA JIMENEZ
AB115 ANDRES GARCIA GARRIDO
CR163 SERGIO MARTIN ARREAZA

CR-373635 RODRIGO MADRIGAL NAVAS

CR444 ADRIAN ROMERO AGUIRRE
CR5118  NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA
TO833 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA

CR-374177 IVAN RIVERO ARENAS
CR429 ALVARO SANTOS LANCHAS
CR489 KEVIN HERVAS CANO
CR-375106 Edward Gonzalez Alfonso
CR470 AITOR SEGURA ALONSO
CR-369984 Marco Castellanos Flores
CR454

CR532
AB168  SALVADOR ALARCON JAQUERO
CR348 JOSE MANUEL LEON DiAZ
AB250 DIEGO SANTOS SIMON

CR15 VICTOR PASCUAL SANTIAGO
CR-378416 RUBEN GARCIA RUIZ
CR-372269 ANGEL FERNANDEZ CALZADO
TO-679
GU302 LUCIA LUSTRES GHIORGHITA
M-375614« LUCIA JIMENEZ IBANEZ

CR394 LUCIA FERNANDEZ ABAD
CR-373023 CARLA CRESPO SANCHEZ

TO5121  LUCIA SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ
CR-375624 CAYETANA NAVARRETE MORAGA
CR-373021 LUCIA MINGO NIETO

CR490 ERIKA DIAZ PINA

CR5663  OLYMPIA TORRES ALVAREZ
AB253 PAOLA BELLO GOMEZ
AB246 IRIA LIBERTA DIAZ BELLO
CR538 MONICA SILVA BAOS

CR467 CARLA RIVILLA RUIZ

CR283 BLANCA SERRANO HIDALGO

CR483 LAURA GARCIA RAMIREZ

RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO
ALONSO DIiAZ DE LOS BERNARDOS MARTIN Valdepefias AC - Sistemas Valcon

CRISTIAN GABRIEL MARINO ANTUNES

Pozoblanco-Gines

A.D. Sprint

Atletismo Albacete

CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
Atletismo Albacete
AtletismoPuertollano
INDEPENDIENTE
Proarte CA Villarrobledo
Proarte CA Villarrobledo
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
CA Calatrava

Atletismo Albacete
Atletismo Albacete

CA Calatrava

Atletismo Membrilla
Union Atletica CUA

CA Marca Puertollano
CD Pastor Poeta Ocafia
Universidad de Leon Sprint Atleti
A.D. Sprint

CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
AtletismoPuertollano
Valdepefias AC - Sistemas Valcon

Atletismo Albacete
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Proarte CA Villarrobledo
Union Atletica CUA

CA Calatrava

CA Calatrava

CD Pastor Poeta Ocaia
CA Azuqueca

Ajalkala

Union Atletica CUA
Union Atletica CUA

CAl Gran Canaria

Union Atletica CUA
Union Atletica CUA

CA Calatrava
AtletismoPuertollano
Proarte CA Villarrobledo
Proarte CA Villarrobledo
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano
CA Marca Puertollano



7.91

8.48
8.73
8.73
8.56
8.59
8.53

8.31

8.73
8.18
8.45
8.97
8.56
7.74
8.64

8.41

8.86

7.98

8.72

9.19
8.01
8.49
8.52
10.64
7.71
9.06
9.98
7.95

TO400 CELIA PEREZ FIGUEROA Unicaja - C.A.Toledo
TO403 ELENA VELASCO MARTIN Unicaja - C.A.Toledo
CR420 ANGELA LOPEZ-INESTA MARTIN-CONSUEG CA Saturno Daimiel

CR-373629 CORAL RAMIREZ ORTEGA
CR-378700 LUCIA Calatayud Calderén
CR477 ADRIANA SERRANO MORA
TO357 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO
TO-376334 LAURA FERNANDEZ FRAILE
CR-378426 Clara Herrera Merino

TO823 NATALIA GARCIA ALCAIDE
CR384 MARIA PLAZA RUIZ

CR138 LAURA ARTESERO TORRES
CR320  SOFIA GARCIA GARCIA
CR349 NAYARA REINOSO MARTINEZ
CR455 ALBA PINTO GARCIA DE LA REINA
CR535 CARMEN HIDALGO MATEO
CR5697  CELIA PELAEZ SERRANO
CR413 MARTA MORENO CAMPILLO
CR529 UMA PACHECO MOYA

CR251 MENCIA PEINO TOME

TO595  ANGELA SANCHEZ CASTRILLO

CR-372597 LIDIA DIAZ PINA

CR347 CELIA VELACORACHO GOMEZ

CR332 BLANCA GARCIA MUNOZ CANADAS
CR218 LUCIA HIDALGO MATEO

CR141 CARLA DONADO LEON

CR451 NURIA GARCIA SANTOS OREJON
CR330 AINOHA GOMEZ-PIMPOLLO CANADAS

TO-371271 ELENA MERIDA MULLER

AB180 BELEN PICAZO RUANO

CR395 MARIA VILLACANAS PALOMINO
AB-378607 SONIA GARCIA AGUSTIN

AB237 MARIA ATIENZAR PERALES
AB-378443 CARLA ORTEGA GONZALEZ
AB219  AFRICA MORENO GARCIA
AB-37844C ELENA ALCAHUD VAZQUEZ
CR4322  IRENE LOPEZ CIVERA
AB-37861C MARTINA SOLER YANEZ

CR355 MARINA MORANO GARCIA
AB213 CELIA MOYA AVENDARNO
CR4864  DEYANIRA HIDALGO GARCIA
GU299 ALBA GARCIA CARRILLO
CR157 PATRICIA ANDUJAR LARA
CR233 SARAH PAVON MARTIN
CR5299  ADRIANA VALIENTE ORTIZ
CR5190  MARTA DE TERA LOZANO
TO4907  SILVIA SUAZO CASADO
CR136 OKXANA POYATOS MANSILLA
CR428 IRENE AYUSO SOBRINO
AB22 IRENE SERRANO RODRIGUEZ

CR-378893 MARTA PACHECO GARCIA ABADILLO

Atletismo Membrilla

CA Marca Puertollano

CA Marca Puertollano

CD Pastor Poeta Ocafia

CD Pastor Poeta Ocaia

Union Atletica CUA

CD Pastor Poeta Ocafa

AC Manchathon

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Union Atletica CUA

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Union Atletica CUA

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Union Atletica CUA

Unicaja - C.A.Toledo

Union Atletica CUA

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Oviedo At.

Atletismo Albacete

Atletismo Criptana

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

CA Marca Puertollano

Atletismo Albacete

CA Marca Puertollano

CA Azuqueca

Atletismo Membirilla
INDEPENDIENTE

Union Atletica CUA

Paralimpico Puertollano

A.D. Sprint

Paralimpico Puertollano
Paralimpico Puertollano
Atletismo Albacete

Valdepefias AC - Sistemas Valcon



8.21

60m vallas (0,762) FEM. S18/¢10.13

60m vallas (0,84) FEM. PC

Altura FEM. PC

Pértiga FEM. PC

12.24

11.13

11.37
10.10

10.18
10.87
10.81
10.71

10.81

12.05
9.94

10.63
10.24
10.99

10.25
10.02

9.33

12.97
10.51
10.75

1.48

1.64

1.35
1.48
1.51
1.93
2.95
2.90
3.00

2.90
2.20
2.10

TO5126 ANA DELGADO FERNANDEZ
CR536 IRENE ARAQUE IVORRA
GU302 LUCIA LUSTRES GHIORGHITA

CR-375624 CAYETANA NAVARRETE MORAGA
CR473 CARLA BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA
CR483 LAURA GARCIA RAMIREZ
AB-376638 ROCIO GUIJARRO ARENAS

TO324 ELISA GARCIA GARCIA

CR331 ALICIA INTILLAQUE LOPEZ
CR251 MENCIA PEINO TOME

CR395 MARIA VILLACANAS PALOMINO
AB200 PAULA LOPEZ HERAS

AB-37861C MARTINA SOLER YANEZ
AB-378607 SONIA GARCIA AGUSTIN
AB-37844C ELENA ALCAHUD VAZQUEZ
GU-37875¢ Lucia Salazar Arroyo
CR-373023 CARLA CRESPO SANCHEZ

AB251 SARA PEREZ GOMEZ

CR467 CARLA RIVILLA RUIZ

TO400  CELIA PEREZ FIGUEROA

CR330  AINOHA GOMEZ-PIMPOLLO CANADAS
CR529 UMA PACHECO MOYA

CR349 NAYARA REINOSO MARTINEZ

AB213  CELIA MOYA AVENDANO

CR355 MARINA MORANO GARCIA

TO823 NATALIA GARCIA ALCAIDE

CR5697  CELIA PELAEZ SERRANO

CR-372597 LIDIA DIAZ PINA

CR141 CARLA DONADO LEON

CR4322  IRENE LOPEZ CIVERA

TO5268  CARLA MATAS ESPARTERO

AB237 MARIA ATIENZAR PERALES
CR4864  DEYANIRA HIDALGO GARCIA
CR161 SARA PEREZ FERNANDEZ-ARROYO
TO5126 ANA DELGADO FERNANDEZ
CR4588  SOFIA ZORRILLA CANO

CR5239  MENCIA PANIAGUA SELVA

GU-373727 PAULA LOPEZ GARCIA
CR420
M28081 CARLOTA GONZALEZ SEGUNDO
CR-373629 CORAL RAMIREZ ORTEGA

TO595  ANGELA SANCHEZ CASTRILLO
AB155 SARA PEREZ MARTINEZ
GU-37427¢ NATALIA CAMPOS GARCIA-PRIETO

GU300 ANA ISABEL CALLEJO MERINO
CR137 MARIA LADERAS BELLON
CR21 CARLA MOLITERNI RUBIO
CR394 LUCIA FERNANDEZ ABAD
TO82 CELIA GALLEGO GARCIA
CR331 ALICIA INTILLAQUE LOPEZ
CR349 NAYARA REINOSO MARTINEZ

UDAT Talavera

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
CA Azuqueca

Union Atletica CUA

CA Marca Puertollano

CA Marca Puertollano

Proarte CA Villarrobledo

CD Pastor Poeta Ocaia
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Union Atletica CUA

Atletismo Criptana

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

A.D. Marathon

Union Atletica CUA

Proarte CA Villarrobledo

CA Marca Puertollano

Unicaja - C.A.Toledo
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Atletismo Albacete

CA Marca Puertollano

CD Pastor Poeta Ocafa

Union Atletica CUA

Union Atletica CUA

Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

Atletismo Albacete

CA Marca Puertollano

Atletismo Membrilla

UDAT Talavera

CAPEX

Union Atletica CUA

Las Celtiberas de Soria

ANGELA LOPEZ-INESTA MARTIN-CONSUEG CA Saturno Daimiel

A.D. Marathon

Atletismo Membrilla

Unicaja - C.A.Toledo

Atletismo Albacete

Union Atletica Coslada

Union Atletica Coslada
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Union Atletica CUA

Unicaja - C.A.Toledo
Valdepefias AC - Sistemas Valcon
Valdepefias AC - Sistemas Valcon



Longitud FEM. PC

Triple Salto FEM. PC

Peso (3kg) FEM. PC

Peso (4kg) Mujeres PC

2.22 AB255 LUCIA TEJADA BOTIA Atletismo Albacete
AB200 PAULA LOPEZ HERAS Atletismo Albacete
3.40 CO7034 LYDIA ESTEVEZ FERNANDEZ Pozoblanco-Gines
4.65 M-375614:LUCIA JIMENEZ IBANEZ Ajalkala
5.38 AB-37238€ MARIA HUERTAS MARTINEZ CA Safor-Teika
5.28 AB-372385ANA SERRANO RODRIGUEZ CA Safor-Teika
5.49 CR323 CLAUDIA ROMERO AGUIRRE Union Atletica CUA
4.48 CR-373021LUCIA MINGO NIETO Union Atletica CUA

4.74 AB251 SARA PEREZ GOMEZ Proarte CA Villarrobledo
4.06 CR473 CARLA BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA CA Marca Puertollano
4.11 CR283 BLANCA SERRANO HIDALGO CA Marca Puertollano

4.60 AB-376638 ROCIO GUIJARRO ARENAS Proarte CA Villarrobledo

5.31 CR5685 MARTA SERRANO FERNANDEZ-PACHECO Atletismo Membrilla
5.02  GU-37875¢Lucia Salazar Arroyo A.D. Marathon

4.75 CR320 SOFIA GARCIA GARCIA Union Atletica CUA
3.77 CR-374348Ariadna CrespoVillalta ~ Atletismo Membrilla
4.52 GU299 ALBA GARCIA CARRILLO CA Azuqueca
4,92 CR233 SARAH PAVON MARTIN INDEPENDIENTE
4.67 AB180 BELEN PICAZO RUANO Atletismo Albacete
11.64 AB-37238€ MARIA HUERTAS MARTINEZ CA Safor-Teika
12.08 CR323 CLAUDIA ROMERO AGUIRRE Union Atletica CUA
10.80 CR1640 YOLANDA GOMEZ ESPADAS CAl Gran Canaria
9.56 AB246 IRIA LIBERTA DIAZ BELLO Proarte CA Villarrobledo
9.22 CR433 LAURA CARRERO ALCAIDE Atletismo Membirilla
TO324  ELISA GARCIA GARCIA CD Pastor Poeta Ocafia
AB219 AFRICA MORENO GARCIA Atletismo Albacete
8.97 AB226 SONIA AGRAZ BERMUDEZ Atletismo Albacete
9.73 CR155 ELENA REINA BELLON Atletismo Membrilla
CR321 MARTA IZQUIERDO MANAS Proarte CA Villarrobledo
8.83 CR413 MARTA MORENO CAMPILLO Valdepefias AC - Sistemas Valcon
6.30 CR352 ROSARIO CANADAS MORALES Valdepefias AC - Sistemas Valcon
9.02 CR536 IRENE ARAQUE IVORRA Valdepefias AC - Sistemas Valcon
7.31 AB226 SONIA AGRAZ BERMUDEZ Atletismo Albacete
10.63 TO5121 LUCIA SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ CAl Gran Canaria
12.21 AB80 IRENE GONZALEZ ROMERA CA Safor-Teika
10.06 CR280 LIDIA LOPEZ-PELAEZ ARIAS Atletismo Membirilla

CR136 OKXANA POYATOS MANSILLA
TO-376334 LAURA FERNANDEZ FRAILE

Paralimpico Puertollano
CD Pastor Poeta Ocafa



